粤交基函〔2015〕638 号

广东省交通运输厅转发交通运输部关于发布
高速公路路堑高边坡工程施工安全风险

评估指南（试行）的通知

各地级以上市交通运输局（委），顺德区国土城建和水利局，省

公路局，省交通运输工程质量监督站，南粤交通投资建设有限公

司，省交通集团公司：

    现将《交通运输部关于发布高速公路路堑高边坡工程施工安

全风险评估指南（试行）的通知》（交安监发〔2014〕266 号，以

下简称《通知》）转发给你们，请结合高速公路建设项目实际，

按照《通知》要求，进一步完善高速公路施工安全风险体系，切

实加强路堑高边坡工程施工安全风险管理和施工现场安全风险

预控，编制并落实路堑高边坡工程施工组织设计和专项施工方

案，确保工程施工质量、安全有序可控。交安监发〔2014〕266

— 2—

号文附件请各单位在广东省交通运输厅公众网通知公告栏目中

自行下载，网址：http://www.gdcd.gov.cn。

附件：交通运输部关于发布高速公路路堑高边坡工程施工安

全风险评估指南（试行）的通知（交安监发〔2014〕

266 号）

广东省交通运输厅

2015 年 4 月 2 日

— 3—

公开方式：主动公开

抄送：省安全生产监督管理局，港珠澳大桥管理局，省高

速公路有限公司、公路建设公司、路桥建设发展公

司、交通实业投资公司、长大公路工程有限公司，

广州交通投资集团有限公司，深圳市高速公路有限

公司，珠海交通集团有限公司，惠州路桥公司，东

莞路桥总公司。